Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento" r;C~A=~;-;--:-:-':"""':'----_
Estado de São Paulo amara Municipal de Votorantim

Visto .

21MVB
Bruno Martins de Almeida

Presidente

Ofício n° 130/18 CM

Votorantim, 21 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 085/18, datado em 06 de março
de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 039/18 de autoria do nobre vereador
José Antônio de Oliveira, apresentado durante a sa Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,
da 13a Legislatura, realizada em 06 de março de 2018, em atenção aos questionamentos
levantados pelo nobre Edil, informamos:

a) A Administração tem intenção em atender as
solicitações dos moradores referente as melhorias para o Centro Comunitário do bairro Vila
Garcia, dessa forma o Chefe do Executivo tem buscado soluções operacionais, financeiras e
econômicas juntamente aos órgãos nas esferas Estaduais e Federais para obtenção de recursos
necessários à efetivação das obras citadas;

b) Conforme descrito anteriormente, a Administração
tem buscado recursos para realização dos projetos;

c) Sim, encaminhamos ao Setor competente para
inclusão do local na programação dos serviços de limpeza;

local.
d) ebedouro e um ventilador para o

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE~
DD. Presidente da Câm a